
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/22 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 157,71 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 157,71 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 24 114 991,38 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 17 687 191,38 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie 3 246 935,96 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 427 800,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 27 455 653,16 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 17 968 853,16 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie   3 246 935,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 486 800,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie  3 340 661,78 zł – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  31 marca 2022 r. 

 

                  WÓJT 

 

             Marek Dołkowski 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 198, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 2 106,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 106,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

2 106,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
8 928,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

8 928,00

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 123,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresy administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

4 123,71

Razem 15 157,71

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 9/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 marca 2022 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

1



Uzasadnienie: Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy dotyczy zmian w 

planie dotacji celowych dla gmin na upowszechnianie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego, z 

przeznaczeniem na wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, na 

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u 

którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin " 

Za życiem". 

2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 2 106,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 106,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 928,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
8 928,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 928,00

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 123,71

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71

Razem 15 157,71

Uzasadnienie: Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy dotyczy zmian w 

planie dotacji celowych dla gmin na upowszechnianie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego, z 

przeznaczeniem na wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, na 

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u 

którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin " Za 

życiem". 

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 9/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 marca 2022 r.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

1



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 800,00 1 406,47

75022
Rady gmin ( miast i miast 

na prawach powiatu)
800,00 800,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
800,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 800,00

75023
Urzędy gmin ( miast i miast 

na prawach powiatu)
0,00 206,47

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 206,47

75095 Pozostała działalność 0,00 400,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 400,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 457,87 1 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 457,87 0,00

4810 Rezerwy 457,87 0,00

758 Różne rozliczenia 400,00 0,00

Zmniejszenia 

Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr  9/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 marca 2022 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

ZwiększeniaDział Rozdział § Treść

1



1 2 3 4 5 6

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400,00 0,00

4810 Rezerwy 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 500,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 500,00 5 721,40

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

90011

Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

3 500,00 3 500,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 221,40

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 221,40

8 657,87 8 657,87

Zmiany w wydatkach dotyczą: zmian w wydatkach bieżących w jednostkach 

budżetowych gminy.

Razem

2



Wyszczególnienie § Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 24 114 991,38

      A1. Dochody bieżące 17 687 191,38

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 427 800,00

             dochody ze sprzedaży majątku 163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 27 455 653,16

      B1.  Wydatki bieżące 17 968 853,16

      B2.  Wydatki majątkowe 9 486 800,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -3 340 661,78

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 3 340 661,78

      D1.  Przychody ogółem    

               z tego :

1. Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

957 0,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 447 478,20

3. Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 899 000,00

nadwyżki/deficytu  budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

3 740 661,78

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 9/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 marca 2022 r.

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania

1



5.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 394 183,58

      D2.  Rozchody ogółem

               z tego:

1.Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

2


		2022-04-07T08:44:00+0200




